
  

 

 

 

DVIGUBO DIPLOMO STUDIJOS KARTU SU TRENTO UNIVERSITETU 

 

Tarptautinė ekonomika 
Ekonomikos magistras – VDU 

Ekonomikos magistras – Trento universitetas 
 

Programų struktūra: 

Semestras Dalykai ECTS Viso: 

1 metai – Trento universitetas 
1 semestras Privalomi dalykai 

 
Pasirenkamieji dalykai 

24 
 

6 
30 

2 semestras Privalomi dalykai 30 46 

2 metai – Vytauto Didžiojo universitetas 
3 semestras Privalomi dalykai 

 
Pasirenkamieji dalykai 

24 
 

6 
30 

4 semestras Magistro baigiamojo darbo rengimas 30 30 
Iš viso: 120 kreditų 

 

Studijų organizavimas  

Abiejų universitetų studijų programos yra visiškai suderintos, todėl VDU Ekonomikos ir vadybos fakultete 

išklausyti dalykai bus užskaitomi Trento universitete ir atvirkščiai. Baigiamąjį magistrantūros darbą studentai 

rašys studijuodami Lietuvoje, kur jiems bus skirtas baigiamojo darbo vadovas. Taigi bus ruošiamas vienas 

baigiamasis darbas, kurį užskaitys abu universitetai. 

Mokestis už studijas  

Studentai, įstoję į valstybės finansuojamą Tarptautinės ekonomikos studijų programos vietą, neturės mokėti 

už mokslą nei VDU, nei Trento universitete. Tačiau kelionės ir pragyvenimo išlaidomis studentai turės 

pasirūpinti patys, kadangi specialaus finansavimo šioms studijoms nėra. Įstojusiems į mokamas studijas - 

studijų kaina liks tokia pati kaip ir nacionalinių magistrantūros studijų programų. 


